
 
17-03 

2017 年 4 ⽉ 

 

 

 

謹 啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社の製造販売製品である『アセトアミノフェン＜ハチ＞』の使⽤期限を延⻑致しますので、ご案
内申し上げます。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 ⽩ 

記 
 
○製品名 

アセトアミノフェン＜ハチ＞ 500g 
 
○変更内容 

⻑期安定性試験の結果に基づき、使⽤期限を延⻑致します。 

変更前 変更後
3 年 5 年

 
○変更品の製造番号及び販売会社からの出荷⾒込み 

販売元 容量 製造番号 出荷時期注） 

⼩野薬品⼯業株式会社 500g 702GA 2017 年 5 ⽉頃 

健栄製薬株式会社 500g 703GA 2017 年 7 ⽉頃 

注）流通の関係上、出荷時期は若⼲前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願い致します。 
 
○変更品の表⽰等 

当分の間、梱包に 使⽤期限延⻑品 と表⽰致します。 
 

 

使⽤期限延⻑のお知らせ 


